关于2018级非全日制教育硕士第1学期（2018年暑期）教学安排的通知
各有关学院、2018级非全日制教育硕士：
现将2018级非全日制教育硕士第1学期（2018年暑期）教学安排通知如下，请遵照执行：
一、课程安排
1．授课周期
7月11日—8月24日。其中公共课安排在7月11日—8月3日授课（由研究生院负责，详见附件1），专业课安排在8月4日-24日期间授课（由各学院负责排课，详见附件3）。
2．上课时间
上午8:30—11:30，下午14:30—17:30，课间休息由授课教师安排。
3．上课地点
公共课在石牌校区研究生院楼或第一课室大楼，专业课由各学院安排地点。
4．教材
公共必修课参考教材由学生自行购买（参考教材目录见附件2）。
5．课程考核
公共课程考核方式（考试或考查）、考核内容由研究生院确定，其中英语为统考，时间为最后一次英语课随堂考。
二、图书馆开放时间
暑期图书馆的具体开放时间请登陆华师图书馆主页查看。
三、其他事项
课程安排以报到当天发布的最终通知为准。未尽事宜请联系研究生院王老师，电话：020-85211116；邮箱：hszyxw@126.com。
请2018级新生尽快加入2018级华师非全日制教育硕士同学QQ群，群名为“2018华师非全日制教育硕士”，群号码为745648545。
附件：1．2018级第1学期公共课表
2．公共必修课参考教材目录
3．各学院2018级第1学期专业课表（见QQ群文件）
研究生院
2018年6月12日

附件1：
2018级非全日制教育硕士第1学期（2018年暑期）公共课表
	分班
	专业
	课程
	任课
教师
	上课时间
	上课
地点

	1班
	教管、心理、历史、地理共4个专业
	教育原理
	吴全华
	7月11-16日
	研究生院208、一课504

	心理发展与教育
	韦文琦
	7月17-22日

	英语
	申智奇
	7月23-28日

	教育研究方法
	胡中锋
	7月29-31日
8月1-3日

	2班
	语文、英语、职教共3个专业
	教育原理
	刘录护
	7月11-16日
	研究生院209、一课604

	心理发展与教育
	陈  曦
	7月17-22日

	英语
	陈璧云
	7月23-28日

	教育研究方法
	齐  梅
	7月29-31日
8月1-3日

	所有专业
	专家讲座：压力和情绪管理
	郑希付
	7月20日晚18:30-20:30
	一课西阶梯课室102

	对教育部《中小学德育工作指南》解读——“新时代中小学德育的行动指南”
	郑  航
	7月22日晚18:30-21:30

	专家讲座：科研能力的培养与提高
	刘同舫
	7月28日晚18:30-21:30

	课程与教学论
（课前辅导，寒假开课）
	潘蕾琼
	7月30日晚18:30-21:30

注：授课时间上午8:30—11:30，下午14:30—17:30，课间休息由授课教师安排。
附件2：
公共必修课参考教材目录（2018.3.12更新）
	课程名
	书名
	作者
	出版社
	备注

	教育学原理
	现代教育学（第三版）
	扈中平
	高等教育出版社
	请新生自行提前购置教材

	教育心理学
	教育心理学（第二版）（全国教育硕士推荐教材）
	张大均
	人民教育出版社

	教育科学研究方法
	教育科学研究方法：专题与案例
	刘良华
	华东师范大学出版社

	教育科学研究方法(新世纪网络教育系列教材)
	胡中锋
	清华大学出版社

	课程与教学论
	现代课程与教学论
	黄甫全
	人民教育出版社2014